

(別記様式 1)

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 23 日に契約した R8 野洲栗東バイパス宅屋地区他舗装工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 7 月 6 日

発注者	住所 氏名	滋賀県大津市竜が丘 4 番 5 号 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 滋賀国道事務所長 田崎 祥二
-----	----------	--

受注者	住所 氏名	大阪市中央区南船場 1-14-10 大成ロテック株式会社 関西支社 執行役員支社長 三笥 昭樹
-----	----------	---

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装		式	1		155,945,115	
舗装工		式	1		103,344,134	
舗装準備工(ICT)		式	1		1,229,334	
不陸整正(ICT)	補足材無し	m2	9,930	123.8	1,229,334	
アスファルト舗装工(ICT) (本線)		式	1		61,931,660	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 250mm	m2	5,310	1,044	5,543,640	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 250mm	m2	5,390	1,722	9,281,580	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 100mm	m2	5,350	3,056	16,349,600	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	5,320	1,628	8,660,960	
中間層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	5,300	2,066	10,949,800	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS≥5000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	5,280	2,111	11,146,080	
アスファルト舗装工(ICT) (ランプ)		式	1		26,692,084	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm	m2	3,170	709.2	2,248,164	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 200mm	m2	3,130	1,461	4,572,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 90mm	m2	3,050	2,783	8,488,150	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	3,050	1,628	4,965,400	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	3,040	2,111	6,417,440	
アスファルト舗装工(ICT) (側道)		式	1		8,073,657	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm	m2	1,010	709.2	716,292	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 200mm	m2	1,000	1,461	1,461,000	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理(25) 仕上り厚 90mm	m2	969	2,783	2,696,727	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	969	1,628	1,577,532	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	969	1,674	1,622,106	
アスファルト舗装工(ICT) (農道)		式	1		592,576	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm	m2	253	584.2	147,802	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	253	1,758	444,774	
アスファルト舗装工(ICT) (路肩)		式	1		486,833	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm	m2	183	709.2	129,783	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm m 1.4m以上3.0m以下	m2	193	1,850	357,050	
アスファルト舗装工 (歩道(一般部))		式	1		4,337,990	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100mm	m2	1,750	874.4	1,530,200	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm m 1.4m以上	m2	1,730	1,623	2,807,790	
排水構造物工		式	1		30,348,229	
排水構造物工		式	1		20,538,237	
排水構造物		式	1		20,538,237	
側溝工		式	1		9,809,992	
管(函)渠型側溝	円型側溝A型	m	381	15,046	5,732,526	
管(函)渠型側溝	円型側溝B型	m	271	15,046	4,077,466	
縁石工		式	1		8,721,778	
縁石工		式	1		6,647,826	
歩車道境界ブロック (B)	C種(180/210×300×600)	m	163	7,733	1,260,479	
歩車道境界ブロック (E)	B種(両面R)180/230×250×600	m	253	8,841	2,236,773	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ (F)	C種(180/210×300×600)	m	142	8,237	1,169,654	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ (H)	C種(両面R)180/240×300×600	m	20	10,606	212,120	
地先境界ﾌﾞﾛｯｸ (D)	C種(150×150×600)	m	268	6,600	1,768,800	
ﾉｰｽﾞ工		式	1		2,073,952	
分流ﾉｰｽﾞ	本線-第2IC OFFﾗﾝﾌﾟ	箇所	1	577,458	577,458	
合流ﾉｰｽﾞ	本線-第2IC ONﾗﾝﾌﾟ	箇所	1	533,333	533,333	
分流ﾉｰｽﾞ	第2IC ONﾗﾝﾌﾟ-上り側道～第3IC	箇所	1	490,488	490,488	
合流ﾉｰｽﾞ	第2IC OFFﾗﾝﾌﾟ-下り側道～第3IC	箇所	1	472,673	472,673	
防護柵工		式	1		12,556,593	
路側防護柵工		式	1		11,537,351	
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ	Gr-A-4E ﾀｰｸﾌﾞﾗｯｸ 曲線部補正無	m	413	14,653	6,051,689	
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ	Gr-A-2B ﾀｰｸﾌﾞﾗｯｸ	m	119	46,098	5,485,662	
防止柵工		式	1		1,019,242	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m コンクリート建込 ﾀｰｸﾌﾞﾗｯｸ	m	94	10,843	1,019,242	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		974,381	
交通管理工		式	1		974,381	
交通誘導警備員		式	1		974,381	
直接工事費		式	1		155,945,115	
共通仮設費		式	1		15,319,623	
共通仮設費		式	1		1,735,051	
技術管理費		式	1		627,822	
道路施設基本データ作成費		式	1		58,677	
システム初期費(ICT)		式	1		569,145	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,107,229	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,584,572	
純工事費		式	1		171,264,738	
現場管理費		式	1		41,143,804	
工事原価		式	1		212,408,542	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		34,991,458	
工事価格		式	1		247,400,000	
消費税相当額		式	1		24,740,000	
工事費計		式	1		272,140,000	